
مدت اقامت
5 شب

تاریخ رفت
1403/06/10

تاریخ برگشت
1403/06/15

مسیر
پاریس

ایرلاین
ترکیش

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت )هر

نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

4Star Hotel

)BB(
---1,590 یورو2,090 یورو2,990 یورو2,190 یورو

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 5 شب فرانسه تابستان

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819
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مدارک و خدمات

خدمات آژانس

گشت شهری

لیدر فارسی زبان

ترانسفر رفت و برگشت

اقامت در هتل با صبحانه

بیمه مسافرتی

ویزای توریستی

مدارک لازم

دو قطعه عکس رنگی 4*3 جدید پشت زمینه سفید

پرینت حساب بانکی

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

ضمانت نامه بازگشت از سفر

معرفی نامه شغلی

تمکن بانکی

فرم اطلاعات فردی
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توضیحات

آژانس مسافرتی مسیر سبز
تور 5 شب فرانسه تابستان

021-91006898
09903712541
09203196156
09120217819

Info@masirsabz.net

آدرس: خیابان اندرزگو - نبش بلوار کاوه - پلاک 150/1 - طبقه 6


